itaqz verbum sumi doctozis fuit verbum p̄ie exhortationis. nō solū ī cena. verū etiam ī oīto qñ discipulis suis dixit. vigilate & orate ne intretis ī temptationē. Multuz em ī illo suo discriminē cōpatiebatur eis et eoꝝ pugne. Ideo frequēter eos ad vigilantiā. oīoem & cōstantiā horzabat. **C** Scdm fuit verbū p̄ie cōdescensiōis. cum dicit. Dormite iam et requiescite. Sciebat eos mestitia p̄grauatos. & qz cīto malā h̄rent requiescere. ideo cōpatiens eis dixit. Doz. &c. **T**ertiū fuit vrrbū p̄ie oīonis. cuz dixit. Pater. si fieri p̄t transeat a me &c. In hoc oñdit se verū corpus h̄re & naturalē mortem horzē. s̄ vicit naturā pietas cū dicit. Nō sicut ego volo. s̄ sicut tu. Et fiat volūtas tua. Dat nobis exemplū obediētie vt ī arduis & periculosis discamus. nihil p̄prie volūtatis h̄re. s̄ carnē spūi & spm̄ deo subiicē. Rabanus. Tribus vīcibꝝ orauit dñs. vt nos a p̄teritis malis veniam a p̄tēbus tutelā. a futuris cautelā ore mus. hanc dñi oīoem p̄cessit pauoz comitatur agonia et sudor. sequitur angelica consolatio.

Quartū fuit verbū p̄ie oblationis. quia se obtulit vt liberaren̄t sui. Io. xviii. Cū dīc ego sum. si me queritis. sinite eos abire. Aries capitur & tradiē p̄ ysaac liberādo. Gen. xxii. Agnus īmolat̄ p̄ populo īudeoꝝ. Exod. xii.

T Quintū genus verboꝝ fuerūt verba p̄ie reprehensionis. cū dixit. Non potuistis vna hora vigilare mecū. & cū dicit. amice ad quid venisti. ex summa pietate amicū vocat suū p̄ditoꝝ. Job. xviii. Si male locut⁹ sum testimonijū p̄hibe de malo. Itē tanqz ad latronē &c. **S**extum fuit verbū benigne r̄ūfionis. vt āne. ego palā locutus sum &c. Itē Math. xxvi. cayphe. tu dixisti. Luc. xxiii. Si vobis dixerit nō creditis mibi &c. Ad pylatū. Job. xix. Regnū meū nō est de hoc mūdo. **I**sta fuerūt verba domini saluatoris anteqz crucē ascēderet. Secuntur verba qua p̄tulit ī cruce. **P**rimū fuit verbum p̄ie interpellatōis. qñ p̄o crucifixoribus orauit dicens. Pater ignosce illis quia ne sciunt quid faciūt. de hoc Re. sup. **S**ecundū fuit verbū p̄ie remissionis. cū dicit latroni iuxta se pendenti. Amen dico tibi hodie. &c. Re. sup. **T**ertium fuit verbū p̄ie cōsolatio nis desolatissime m̄ris sue. cū dixit. Ml̄r. ecce filius tuus. Deinde dicit discipulo. ecce mater tua. Anselmus. O dñia mea misericordissima quos fluct⁹ lachrymarū. quos gemitus. quos singultus dicā de tuis pudicissimis visceribus erupisse. vultūqz tuuqz piissimū p̄fudisse cū atēderes vñigenitū filiū tuū innocentē corā te ligari. flagellari. mactari. ī crucē sine culpa extendi. et carnē de carne tua crudeliter ab ipiis dilacerari. cū audires ab eo. Mulier. ecce filius tuus cum accipes ī filiū seruū. p̄ dño. discipulum p̄o magistro. creaturā. p̄ creatore. boiem pro deo. tñ qđ ī hoc mūdo carius relinqbat suo karissimo cōmendauit. **Q**uartū fuit verbum p̄ie cōpassionis. maxime p̄ eis qui erant ī lymbo. quoꝝ miseriā et detentōez diutinā